
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« декабрь 2о̂и. № 22W «/У-» декабря 7п&г

О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 959 от 
09.06.2023г. «Об установлении публичного 
сервитута на земельный участок, 
находящийся на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-14913/11 от 
10.11.2023 г.),

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 959 от 09.06.2023г. «Об 
установлении публичного сервитута на земельный участок, находящийся на 
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изменив 
площадь с «7 кв. м.» на «13 кв. м.» в соответствии со схемой приложенной к 
настоящему постановлению.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней 
редакции.

3. Управлению по взаимодействию со СМИ - пресс - службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее постановление 
в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЮ:



2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев



3

Схема к постановлению 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
№ | 2 7 ?  ОТ « г *  » 2023г.

Масштаб 1:1 000

Используемые условные знаки и обозначения
-гр ан и ц а  п р о ек ти р у ем о й  зон ы  п у б л и ч н о го  с ер в и ту та
- гр ан и ц а  к а д астр о в о го  квар тал а

-  1 -х ар ак тер н ая  т о ч к а  гран и ц ы  о х р ан н о й  хоны
_____—' ---- - гран и ц ы  зе м е л ь н ы х  у ч астк о в  по св ед ен и ям  Е Г РН

: 31  6 3 -н о м ер  су щ е с т в у ю щ е го  зе м ел ь н о го  у ч ас т к а  в кад астр о во м  квартале

0 2 :55:020216 О б о зн ач ен и е  к ад астр о в о го  квар тал а



4

№ точки

Координаты публичного сервитута для строительства тепловых 
сетей ТМ-12 от ТК-1202/5 до стены жилого дома литер 11

X Y

1 2 3
1 667 898,41 1 369 459,51
2 667 897,55 1 369 461,32
3 667 895,75 1 369 460,46
4 667 895,05 1 369 461,92
5 667 892,24 1 369 460,60
6 667 893,10 1 369 458,79
7 667 894,11 1 369 459,25
8 667 894,80 1 369 457,80
1 667 898,41 1 369 459,51

S= 13 кв. м.


